
 

                                                            

                                                                     Ai Componenti della Commissione Elettorale 

              Al sito web 

         Agli atti  

 

                                                                                                                                  

OGGETTO:  Nomina Commissione Elettorale per il rinnovo del Consiglio d’Istituto, triennio  

                         2024 – 2027 e prima convocazione. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Visto il D.P.R. n. 416 del 31/05/1974; 
Visto l’art. 24 dell’O.M. n. 215 del 15/7/1991; 
Considerato che il Consiglio d’Istituto è giunto alla scadenza triennale delle sue funzioni; 
Vista la Nota M.I.M. DGOSV prot. n. 3847 del 19/09/2024 
Vista la Nota USR Lazio prot. n. 71368 del 01/10/2024; 
Vista la necessità di istruire la Commissione Elettorale; 
Vista la disponibilità degli interessati; 
 

DECRETA 
 
la nomina della Commissione Elettorale per il rinnovo del Consiglio d’Istituto, triennio 2024/2027, così 
costituita: 

1. Mottola Maria Giovanna (componente docenti) 
2. De Benedetti Federica (componente docenti) 
3. Norcia Rita (componenti genitori) 
4. Migale Giuseppina (componente genitore) 
5. Pasqualetti Amalia (componente a.t.a.) 

 
e 

CONVOCA 
 

le SS.LL. per la prima riunione per il giorno 22 ottobre 2024, alle ore 13.00, con il seguente O.d.G.: 
1. Insediamento della Commissione; 
2. Nomina del presidente e del segretario; 
3. Presa visione dello scadenzario e degli impegni per le operazioni future. 

 
Delle operazioni della Commissione sarà redatto apposito verbale. 
 
 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

      (Dott. SANTONI Roberto) 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa, art. 3 - 2° comma - D.Lgs 39/93                                                                 

 
 
 
 
 
Responsabile del procedimento amministrativo sig.ra .Giuseppoli Stefania– 0761/477012 – vtic83600r@istruzione.it     

mailto:vtic83600r@istruzione.it



